Pesquisa de Legislação Municipal

 No 159   Ano: 2013   Secretaria: PREF

PORTARIA 159/13 - PREF

DE 16 DE MAIO DE 2013

FERNANDO HADDAD, Prefeito do Município de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

I – Alterar a composição da Câmara Técnica de Gestão de Redes Aéreas –
CTGRA, prevista no Decreto 47.817, de 26 de outubro de 2006.

II - Designar para integrá-la os seguintes representantes:

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras – SIURB/CONVIAS

MARCOS ANTONIO SANTOS ROMANO, RF 587.751.2

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano Planejamento –
SMDU/ATOU

SANDRA MARIA VALÉRIA PATRIANI, RF 565.897.7

Secretaria Municipal de Serviços – SES/ILUME

DORIVAL APARECIDO SIMEL, RF 137.475.3

Secretaria Municipal de Coordenação das Subprefeituras – SMSP/ATOS

NELSON HAMILTON GARCIA, RF 627.470.6

Secretaria Municipal de Habitação – SEHAB/CONTRU

NAIRTON JOSÉ BADUE, RF 626.883.8

Secretaria Municipal de Transportes – SMT/SPTRANS

ROBERTO DE MORAES MOURA

Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente – SVMA/DEPAVE

JOSÉ EDUARDO RODRIGUES DA SILVA, RF 748.767.3

São Paulo Urbanismo – SP-URBANISMO

GUSTAVO PARTEZANI RODRIGUES, RG 0101079

Secretaria de Energia do Estado de São Paulo/Agência Reguladora de
Saneamento e Energia do Estado de São Paulo - ARSESP

PAULO FERNANDO CINTRA ALBUQUERQUE

a ser indicado

Representante de entidade da Sociedade Civil

Instituto de Engenharia de São Paulo - IE

ROBERTO BARTOLOMEU BERKES

III - Caberá a coordenação da referida Câmara Técnica ao representante da
Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras.

IV – Cessar, em consequência, as designações anteriormente efetivadas.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 16 de maio de 2013, 460°
da fundação de São Paulo.

FERNANDO HADDAD, Prefeito